
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ ZARZĄDU  

OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

 (posiedzenie wyjazdowe z udziałem prezesów Kół PZW)  

z dnia 14 października 2017 r. 
 

 

 

Uchwała nr 40: 

w sprawie nie przystąpienia Okręgu PZW w Jeleniej Górze do Porozumienia Strefy I 

„Na podstawie § 37 ust.10 oraz § 47 pkt.28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W związku z niekorzystnymi warunkami określonymi w projekcie Porozumienia Północno-Zachodniego 

Strefy I wypracowanym na spotkaniu w Wiechlicach w dn. 06.10.2017 r., nie wyraża zgody na 

przystąpienie Okręgu PZW w Jeleniej Górze do Porozumienia w kolejnej kadencji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


